
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09.10.2024 № СД-09-02/24 
 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное от 06.02.2014 года № СД-

02-07/14 «О согласовании Положения об 

Общественном Совете по образованию 

района Бирюлево Западное» 

В соответствии со статьей 3 Устава муниципального округа Бирюлево 

Западное в городе Москве, 

Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Западное решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное от 06.02.2014 года № СД-02-07/14 «О согласовании 

Положения об Общественном Совете по образованию района Бирюлево 

Западное». 

2. Направить копию настоящего решения в управу района Бирюлево 

Западное города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru. 

 

Глава муниципального округа  

Бирюлево Западное                                                                           Е.С. Леликова 

 

http://www.m-bz.ru/

